
Grudziądz: Przeprowadzenie Generalnego Pomiaru Ruchu 

Drogowego na wybranych skrzyżowaniach miasta Grudziądza w 

2010 r. wraz z opracowaniem analizy ruchu drogowego 

Numer ogłoszenia: 115930 - 2010; data zamieszczenia: 26.04.2010 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu , ul. gen. Józefa Hallera 79, 86-300 

Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, faks 0-56 45 10 395. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.zdm.grudziadz.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa nieposiadająca osobowości prawnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przeprowadzenie Generalnego Pomiaru 

Ruchu Drogowego na wybranych skrzyżowaniach miasta Grudziądza w 2010 r. wraz z opracowaniem 

analizy ruchu drogowego. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia 

jest: Przeprowadzenie Generalnego Pomiaru Ruchu Drogowego na wybranych skrzyżowaniach 

miasta Grudziądza w 2010 r. wraz z opracowaniem analizy ruchu drogowego Zamówienie obejmuje: 

Wykonanie pomiaru 24 godzinnego - jednorazowego (środa i piątek w godz. 6:00 - 6:00) 1.Rondo - ul. 

Kwidzyńska - Paderewskiego - Jana Pawła II 2.Rondo - ul. Poniatowskiego - Legionów - 

Paderewskiego 3.ul. Piłsudskiego - Sikorskiego - Mikołaja z Ryńska 4.ul. Włodka - Focha - Hallera - 

Dworcowa 5.ul. Chełmińska - Gdyńska - Droga Łąkowa 6.Rondo - ul. Warszawska - Miłoleśna - 

Polskich Skrzydeł 7.Rondo - ul. Południowa - Chełmińska - Szosa Toruńska 8.ul. Szosa Toruńska - 

Droga Kaszubska - Droga Mazowiecka 9.Rondo - ul. Droga Łąkowa - Lotnicza - Jana Pawła II 

Wykonanie pomiaru 16 godzinnego - jednorazowego (środa i piątek w godz. 6:00 - 22:00) 1.ul. 

Piłsudskiego - Bema 2.ul. Bydgoska - Chełmińska 3.ul. Piłsudskiego - Focha - Al. 23 Stycznia - 

Rapackiego Wykonanie pomiaru 12 godzinnego - jednorazowego na skrzyżowaniu dróg z liniami 

kolejowymi w miesiącu maju lub czerwcu (środa i piątek w godz. 6:00 - 18:00) 1.km 104, 354 ul. Droga 

Graniczna 2.km 106,738 ul. Lotnicza 3.km 50, 217 ul. Droga Kaszubska 4.km 51,704 ul. Droga 

Jeziorna 5.km 53,006 ul. Południowa 6.km 54,374 ul. Kasprowicza 7.km 55,850 ul. Bydgoska 8.km 

56,374 ul. Narutowicza 9.km 59, 449 ul. Lotnicza 10.km 60,414 ul. Topolowa 11.km 60,946 ul. 

Graniczna 12.km 61,542 ul. Lipowa 13.km 63,114 ul. Bluszczowa 14.km 63, 749 ul. Paderewskiego 

Szczegółowa informacja opisująca przedmiot zamówienia znajduje się w Załączniku nr 5 do SIWZ: 

Specyfikacja Techniczna wraz z załącznikami nr 1,2,3 do ST. 



II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających  

 Przedmiotem zamówienia jest: Przeprowadzenie Generalnego Pomiaru Ruchu Drogowego na 

wybranych skrzyżowaniach miasta Grudziądza w 2010 r. wraz z opracowaniem analizy ruchu 

drogowego Zamówienie obejmuje: Wykonanie pomiaru 24 godzinnego - jednorazowego (środa i 

piątek w godz. 6:00 - 6:00) 1.Rondo - ul. Kwidzyńska - Paderewskiego - Jana Pawła II 2.Rondo - 

ul. Poniatowskiego - Legionów - Paderewskiego 3.ul. Piłsudskiego - Sikorskiego - Mikołaja z 

Ryńska 4.ul. Włodka - Focha - Hallera - Dworcowa 5.ul. Chełmińska - Gdyńska - Droga Łąkowa 

6.Rondo - ul. Warszawska - Miłoleśna - Polskich Skrzydeł 7.Rondo - ul. Południowa - Chełmińska 

- Szosa Toruńska 8.ul. Szosa Toruńska - Droga Kaszubska - Droga Mazowiecka 9.Rondo - ul. 

Droga Łąkowa - Lotnicza - Jana Pawła II Wykonanie pomiaru 16 godzinnego - jednorazowego 

(środa i piątek w godz. 6:00 - 22:00) 1.ul. Piłsudskiego - Bema 2.ul. Bydgoska - Chełmińska 3.ul. 

Piłsudskiego - Focha - Al. 23 Stycznia - Rapackiego Wykonanie pomiaru 12 godzinnego - 

jednorazowego na skrzyżowaniu dróg z liniami kolejowymi w miesiącu maju lub czerwcu (środa i 

piątek w godz. 6:00 - 18:00) 1.km 104, 354 ul. Droga Graniczna 2.km 106,738 ul. Lotnicza 3.km 

50, 217 ul. Droga Kaszubska 4.km 51,704 ul. Droga Jeziorna 5.km 53,006 ul. Południowa 6.km 

54,374 ul. Kasprowicza 7.km 55,850 ul. Bydgoska 8.km 56,374 ul. Narutowicza 9.km 59, 449 ul. 

Lotnicza 10.km 60,414 ul. Topolowa 11.km 60,946 ul. Graniczna 12.km 61,542 ul. Lipowa 13.km 

63,114 ul. Bluszczowa 14.km 63, 749 ul. Paderewskiego Szczegółowa informacja opisująca 

przedmiot zamówienia znajduje się w Załączniku nr 5 do SIWZ: Specyfikacja Techniczna wraz z 

załącznikami nr 1,2,3 do ST 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 63.71.27.10-3. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 90. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o aktualny (wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

ofert) odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie Art. 24 ust 1 pkt 2 ustawy; 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Wykonawcy muszą wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia 

postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym 

okresie, zrealizował (zakończył) 2 zadania obejmujące wykonanie pomiarów natężenia 

ruchu drogowego przynajmniej dla 20 punktów pomiarowych oraz o wartości min. 80 tys. zł 

brutto każda. Potwierdzeniem warunku będą załączone referencje. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 

ust. 1 ustawy Pzp zgodnym z treścią załącznika nr 3 do SIWZ. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o dysponują (lub będą dysponowali w rozumieniu Rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 (Dz. U. Nr 226, poz. 1817) osobą posiadającą 

uprawnienia budowlane o specjalności drogowej bez ograniczeń do projektowania, 

nadzorowania lub kierowania robotami (lub odpowiadające im uprawnienia wydane na 

podstawie wcześniejszych przepisów) Wykazane osoby, winne posiadać aktualne 

zaświadczenia o przynależności do odpowiedniej izby samorządu zawodowego 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 

ust. 1 ustawy Pzp zgodnym z treścią załącznika nr 3 do SIWZ. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, należy przedłożyć: 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 

warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich 

wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 

potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie  

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania 

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o 

podstawie do dysponowania tymi osobami  

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 



 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 

pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 

zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w 

art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym 

organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 

gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma 

siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w 

którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego 

zaświadczenia 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 



IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Istotne dla Stron postanowienia zawierają wzór umowy, który stanowi integralną część niniejszej SIWZ 

- zał. nr 4 do SIWZ. Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej. Zgodnie z treścią Art. 144 

Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w zakresie: zmiany zakresu przedmiotu 

zamówienia pod warunkiem, że są korzystne dla Zamawiającego lub zaszły okoliczności, których nie 

można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy; zmiany wynagrodzenia Wykonawcy za wykonanie 

zamówienia w następujących przypadkach: a) ograniczenia zakresu prac przez Zamawiającego; W 

takim przypadku wysokość wynagrodzenia zostanie pomniejszona o niewykonane prace; b) zmiany 

powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu 

zamówienia, w tym zmiana ustawowej stawki podatku od towarów i usług VAT; Zmiany terminu 

wykonania zamówienia w następujących przypadkach: a) wystąpienia siły wyższej. Siła wyższa 

oznacza wydarzenia nieprzewidywalne i poza kontrolą Stron niniejszej umowy, występujące po 

podpisaniu umowy, a powodujące niemożliwość wywiązania się z umowy w jej obecnym brzmieniu; b) 

wystąpienia w trakcie realizacji zamówienia zmian przepisów prawa Unii Europejskiej lub prawa 

krajowego, co wpłynie na realizację zamówienia i spowoduje konieczność dostosowania opracowania 

do zmian przepisów; Zmiany osób wskazanych w umowie zarówno po stronie Zamawiającego jak i po 

stronie Wykonawcy, z zastrzeżeniem, że proponowane osoby posiadają wymagane uprawnienia i 

kwalifikacje wymagane w SIWZ; Innych uzasadnionych przyczyn pod warunkiem, że są korzystne dla 

Zamawiającego lub zaszły okoliczności których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy; 

W przypadku wystąpienia okoliczności stanowiących podstawę do zmian postanowień umowy 

Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznego, poinformowania o tym fakcie Zamawiającego i 

wystąpienia z wnioskiem o dokonanie zmian w przedmiotowej umowie. Jeżeli Zamawiający uzna, że 

okoliczności wskazane przez Wykonawcę jako stanowiące podstawę do zmiany umowy nie są 

zasadne, Wykonawca zobowiązany jest do realizacji zadania zgodnie z warunkami zawartymi w 

umowie. Zmiana umowy może nastąpić w formie pisemnej, pod rygorem nieważności takiego 

oświadczenia. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.bip.zdm.grudziadz.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zarząd Dróg 

Miejskich w Grudziądzu ul. Gen. Józefa Hallera 79, 86-300 Grudziądz. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

06.05.2010 godzina 10:00, miejsce: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu ul. Gen. Józefa Hallera 79, 

86-300 Grudziądz pok. nr 7 (sekretariat). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 

Unii Europejskiej: Zamówienie nie jest finansowane ze środków UE.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie 

całości lub części zamówienia: nie 



 


